

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: **КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРИОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ОБЛКОММУНСЕРВИС"**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест/численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Рабочие места (ед.) - основные/все	31/31		31/31	0/0	13/13	18/18	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	84		84	0	15	69	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	2		2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1		1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Управление, г. Киров, пер. Базовый, 8а	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
82030001	Заместитель главного инженера по эксплуатации Управление персоналом, г. Киров, пер. Базовый, 8а						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82030002	Начальник управления Ремонтно-строительный участок, г. Киров, пер. Базовый, 8а						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
82030024	Котельная Автодорожный техникум (Нововятск) ул. Проектная, 29 Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82030025	Машинист (кочегар) котельной Котельная технологический техникум №1 (Яранск, ул. Ленина, 11) Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
82030026	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82030027	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
82030028	Слесарь по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82030029	Котельная технологический техникум №2 (Яранск, ул. Северная, 26) Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
82030030	Котельная Знаменка ул. Кирова, 28в Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82030031	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 29.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Перов Дмитрий Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29.01.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Начальник объединенной энергослужбы

ЖОбы

(должность)

(подпись)

Замятин Денис Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Лушикова Галина Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (экспертная организация, проводившая специальную оценку условий труда:

(№ свидетельства эксперта)

(подпись)

Васильевых Илья Леонидович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)



05.01.2025

05.01.2025

29.01.2025

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ОБЛКОММУНСЕРВИС"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Управление, г. Киров, пер. Базовый, 8а</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>Управление персоналом, г. Киров, пер. Базовый, 8а</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>Ремонтно-строительный участок, г. Киров, пер. Базовый, 8а</i>					
82030003. Электротехнологосварщик	УФ-излучение: использовать средства отражения УФ-излучений, защитные экраны СИЗ для кожи и глаз	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
<i>Административно-хозяйственный участок, г. Киров, пер. Базовый, 8а</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>Юго-западный теплосетевой район, п. Ленинская Искра, пр. Производственный, 2а</i>					
82030005. Слесарь по ремонту	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
82030006. Электротехнологосварщик	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
	УФ-излучение: использовать средства отражения УФ-излучений, защитные экраны СИЗ для кожи и глаз	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
<i>Котельная с. Макарье, Мопра, 9</i>					
82030007. Машинист (кочетар) котельной	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
<i>Котельная Селезицка (Кирово-Чепецкий р-н)</i>	Отсутствует	Отсутствует			
<i>Теплосетевой участок Струлово ул. Трактовая, 58а</i>					
82030010. Слесарь по ремонту	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
82030011. Электротрогосварщик	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
<i>Котельная №1 Стулово, ул. Тракторная, 58а</i>	УФ-излучение: использовать средства отражения УФ-излучений, защитные экраны СИЗ для кожи и глаз	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
82030014. Машинист (котелгар) котельной	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
<i>Котельная №2 Стулово, ул. Новая, 59</i>	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
82030015. Машинист (котелгар) котельной	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Теплосетевой участок Советск, ул. Первомайская, 38</i>	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
82030017. Слесарь по ремонту	УФ-излучение: использовать средства отражения УФ-излучений, защитные экраны СИЗ для кожи и глаз	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
82030018. Электротрогосварщик					
<i>Котельная Советск-техникум (ул. Первомайская, 38)</i>	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
82030020. Машинист (котелгар) котельной	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
<i>Котельная Советск (ул. Строителей, 32б)</i>	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
82030021. Машинист (котелгар) котельной					
<i>Котельная Советск (ул. Мира, 26а) Суводский техникум</i>	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
82030023. Машинист (котелгар) котельной					
<i>Котельная Автодорожный техникум (Новаятск) ул. Прогрессная, 29</i>					

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
82030025. Машинист (кочегар) котельной Комельвизия технологический техникум №1 (Яранск, ул. Ленина, 11)	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора	4		
82030027. Машинист (кочегар) котельной	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
82030028. Слесарь по ремонту оборудования Комельвизия технологический техникум №2 (Яранск, ул. Северная, 26)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
82030029. Машинист (кочегар) котельной Комельвизия Зиниенка ул. Ки-рова, 28в	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
82030031. Машинист (кочегар) котельной	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			

Дата составления: 29.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

В.С.С.
(подпись)

Перов Дмитрий Васильевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.02.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник объединенной энергослужбы

(должность)

Д.С.
(подпись)

Замятин Денис Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.02.2024
(дата)

Специалист по ОТ и ТБ
(должность)

Г.С.
(подпись)

Лушикова Галина Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.04.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4963

И.С.
(подпись)

Васильевых Илья Леонидович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.01.2025
(дата)

